**C^EXPOSITIO DOMINI EGIDI ROMA-
NI SVPER ARTEM VETEREM.**

Icum dicit **P**ebit

quod ad prius⁴. Quis ergo q̄ p̄ea causa fit illud quod
medicula inducit ut in animalibus ḡberum de ipsa fu-
ne per quem sciens dicit appendicis aliq̄ viducamus.
C̄t̄nus vñ fuit p̄ea patens. Ip̄c necno implo-
ct̄ tam sp̄eculatori p̄ea pachio. & populare per iten
sc̄pulatoria. Practio per itenales. C̄t̄ sit
alii iten sc̄pulatoria in argumone facit qui sent tres
fusco latitudo. sc̄pulatoria ad ipsa brachiorum aquilino
lectio de. De parmis dabo p̄ea in politi-
ca q̄ boles medicae vigiles sum alioz nulliter do-
minit & recorso. boles alioz nulliter utriusque & indec
reducent alioz dicitur nulliter sicut sc̄pulatoria. C̄t̄ sit it
p̄ebolome in dialogo. q̄ alii lapidis tñabū affinis
de s̄dicti p̄ebolome in citoz & boles bñ dispositio
per intellectum sunt duo amictuum. præmūlūt fui-
ner intermedii. Sed fuit ut dicta est principala
est p̄ebolome in dabo. Unū sc̄pulator p̄ebolome¹⁶ et alia
boles q̄ est etiam regi & bonorum epispidis in psal-
ma si cremoni & caput in op̄ib⁹ in plemento. I. a
parte alicet q̄ iacet ad bñ p̄ebolome in citoz liberalib⁹.
I. a parte congreget q̄ iacet ad bac p̄ebolome per se
mechanicas. Et sc̄pulator fuit fons per quod et h̄i
sc̄pulator appendicula per se p̄ebolome fuit quadra-
nos rectangula ab intromita citoz. Et in plemento
fuit principala mala. Pumilio ch. in dabo appen-
dix midanum. Unū boles q̄q̄ delectari midanum
fossib⁹ excreantibus plemento acq̄erere ne quisat.
Et legitur Socrate q̄ plemento iacet in mālū ap-
pen- dix midanum. midanum non p̄edat argumone
but plemento. Unū Zentius q̄cūloque p̄ebolome
usq̄ propriez solitudine midanum non realez alia a
multo fuisse cognitum. C̄t̄ c̄siderab̄to et fm̄
Zentius: quidam q̄ boles stolidus in dispensatione
p̄bile credunt q̄ melachoma & p̄bitalib⁹ boles
p̄bile. Et talia dicitur minima arca. I. de q̄b⁹ q̄ in
citoz q̄ art⁹ non dicitur in medicina nisi q̄ḡratorum.
Et dico q̄ in citoz nullum plemento decipit
Est cora ista & ratiūlū comitato: Bisceros ezechie
Obeyens bontalia bolorum q̄ copitam sc̄pulatoria q̄ in
mero beharū sc̄pulatoria fuisse respōca. Et exceptio
ghuidā vñlo generatio: qui p̄bile midanum adh̄belerū
Centum retrahit est efficiens fæste. nam ip̄o
et illud q̄ est boles impossibilis repente: q̄d est
fallit. Et dico uniuersitas q̄ non possunt p̄ficiere hoc de
mutu. I. dico vñlo ad aliquā scientia cognoscere
accidit. Nam citoz fideitatem ut dicit Boethius
in citoz sup̄ libro p̄ dicimur. q̄ unaq̄ boles in
plena duplex et etiologica. Et communis & dissimilis
fidei cum p̄boz sibi q̄dām incipit q̄ pot cogi-
sc̄pulatoria duplia vñl. sc̄pulatoria & diuinaria. Primo o-
go de et p̄bifunctionis aliq̄ viducamus¹⁷. Bifunctionis
nisi autem quida sunt potentes altera nota que
nō sunt p̄prie bifunctiones: sed dicuntur ethomolo-
gicæ quida autem sunt difunctiones. C̄t̄ nota q̄ dif-
functionis aliqui sub noscē scientia aliqui sub noscē
pienitentiæ sub nomine p̄bile aliqui sub noscē facili-
te aliq̄ nome methodos aliqui sub nomine articulatio
quido sub noscē docimur. aliqui sub noscē p̄disciplina.
Sub noscē p̄bile ergo delocutus sic p̄bile dicit amioz fa-
piente nota a phisiologo q̄d amioz: lapidis capi-
ta quāli amioz: lapides. Alter sc̄pulator est amioz co-
rigende membra. Sic ut dicitur ab Androlo: de
distrumentis hominum q̄ reuera certa cognoscere es
dico fm̄ exinde bñ ratiūlū comitato. Alter sc̄pulator
ab Mastrorib⁹ est astrolano boles in bonis operis
creatoz. Sub nomis lapidicæ sic delocutus est.

三
四

Ετοι μόνο
απειλήσθη
όταν τον ον
τούτου μέν
προστάτη.

Order

Letters

卷之三

卷之三

370

200
201

Probe.

Biamo in libro de plantis nature. **Sapientia** (ingrat.)
sunt oīm positiones pacemunt. Et est generosa pos-
silio: que sparsa colligunt clavigata reuerteri: publica-
ti suscipit incrementum: per quā nobilis et clavis
superior pectoralibus" mēta in usus affectu cōme-
dicationis aegritudine. **Mercurius** beret per quam mēta aegritudine
et tendit oculos cordis et aurum: beret per paradisum
sit. **Beccaria** boiem terram in edictum. **De con-**
ueritate boiem in deum deinde mutatione auctorita-
te sibi nō habet sic deservitur: **Sciamta** et nobilis
possilio amari que distinguita per partes suscipit i-
nundat: et tauri sudorigna poterit et si publi-
etur cito labo. **Sub nocte arne** sit delectu et **Lubbo**:
Arne est collectio multorum ad unum factum. **Ma-**
gistratus per hunc deservit: **Arne** est funus cōpium rō-
rua utrigine curaculata: in gyrum nature cōfūsū que
si per se cōfiderat minima exēsēs quantum. **Si**
vo ad subiecta applicata et maxima recipere potest.
Aliter sic: **Dea** et **Arne**: **a diuina auxiliu**" ridet ana-
rallimae: cum fructu" cōfūsum". **Erig**: **ragina** ama-
ritudinē ab horribilitate" cōfūsum". **Nocte** nō gaſtabit.
Sub nocte facilius sic deservitur: **Tu** es facilius: que
reddis bolus babili ad aliud cōpium. **Sub no-**
nus doctrina sic deservitur: **Doctrina** est sermo ab
ore doctoris, p̄grediē in aio auditoria simili: babi-
tum deridatur. **Sub nocte** cōfūsum sic deservitur:
Disciplina est quid si habet" et doctrina docēna de-
relinxit in aio adserita ut audire. **Sub nocte** me-
thodi sic deservitur: **Cibos** odit est via seu sentia re-
cta obliquata thani etiam occitana. **Hic** cōfūsum
sufficiat. **Hic** ad transversum ipsius p̄blic accedit:
sumido ipsius colter pro quaenam forta. **Ex dicatis**:
et sc̄iamta quodā sunt utile et necessaria: et quodā
utile et prohibita: et utile minus sunt prohibiti: que
magis dicitur. **Ex agere** facilius quodā sunt ipsi. **Ex**
Justitia et **Malitia**: **ex legi** p̄blic poena: et **Ex**
Iustitia. **Item** magis: que est loca cōmunitatis
quodā sunt ipsi. **Ex romania**: **Mercionista**: **Hydro-**
matica: **Ecologia**: **Negromantia**: **Promantia** et **Sc̄iamta**:
que facta est cōsumptio et extorsio aquarum: sed
in cōfūsum ut apparet magis: per quā p̄nophie-
mar p̄cōmo ne futura auctoritate p̄tia p̄tia q̄d ēgūne
et māconq̄d et cōsumptio quālī cōsumptio facta in aere.
Ex **Sc̄iamta** est cōsumptio facta in eo: quālī ter-
ris et polmē: ut in **Imaginib** agi in cōfūsum ipso p̄cō-
bato ab aceris mācosq̄d et cōsumptio quālī cōsum-
ptio facta in aere. **Ex** **Sc̄iamta** est cōsumptio facta et
curia et māta aquarum: ab rōbus: q̄d cōsumptio et
mācos cōsumptio quālī cōsumptio facta in aqua. **Se**
omāta est cōsumptio facta in terra: p̄tia a gressu: q̄d
est forta: mācos cōsumptio quālī cōsumptio facta in terra. **Ex**
Sc̄iamta est cōsumptio facta per inno-
centem denonim: **Ex** **Sc̄iamta** et negromantia est māco
cōsumptio quālī cōsumptio facta per mortuos.
Ex **Sc̄iamta** p̄sumptio p̄dūsa: quātuo: surspē-
tiborūp̄sumptio et cōsumptio facta et imponētio
borarum et temporum: ab hora et spētio: q̄d non
est in uero: **Sc̄iamta** est cōsumptio facta per inspe-
cionem arārum: p̄tia in soli motu: facta eadem: et vixit
ab arā are: et spētio: q̄d non est in uero. **Sc̄iamta** est
cōsumptio facta in garris: arārum: dux ab are: et gar-
no: et garris. **Aspergim** est cōsumptio facta in uela:
arārum et cōsumptio facta ad alimēntationem et reuox. **Sc̄iamta**
est in effice numero principale arārum magis: que
sunt per ydā et per loquacitatem per collationem effige-
mōtū: p̄tia bestias cōsumptio: que mutū p̄tia a huma-
nitate.

excedunt. Quartz est pessus gis. Elagato bimaculata
semipunctata et excretum ab eis pectinata; qui facit de se
fusca apparet habet de palea qd sit ferente. Diversi
picti sunt a pecto et frigido ad cunctos. Ad allectus est
ut dicit quidam, per utilem fortissime aliquem
ne posse cum maiore actione carnaliter pfectere. C. C. C.
est autem que unus est et necessariae videntur in medietate
naturae et libere et liberto et libera est ad defensionem corporis
liberitudinem suam et admodum una et una qd est adulterio adul-
terio; qd adulterio et vix est liberum pfectere libet. Et bu-
rus sunt ipsorum species. Sicuti sunt agnoscitur ar-
maturae et non armaturae medicinae; et ratione et ar-
maturae concomitentia nostra generaliter fortificatio et conditio
est quidam. Cet latissimum est ad expeditum ingre-
dientur agriculturae agri colentes. Immunitate de armis
fideliter ad fugationem ieiunio corporis. Talius ba-
det duae species fortificationis ieiunio. Archi-
tectonicae causam in contemplatione et carceratione. Per-
petua ad ceteras prout. Secunda ad carcerationem.
Fabulosus continetur in malversatione et in circuacione.
Puma est qui ferendis malis in hominem erida. Se-
cunda est qui ferendis malis in fonsum redit.
Tauragano est ad expeditum; inopinatae venientie
et co piem struitur. Cetrum est ad quodcumq; edita
debet. Deinde enim puma est frugis et ad curandas
intemperias per yngnia. Tercia est ad edicas reno-
vandum. Quarto ad liberaliter accedendum. Hinc autem
liberaliter et liberatorem a ceteris utilebus
est colossum et liberatorem. Et secundum in speciebat et
prout. Per praecepta intelliguntur intellectus possidentes;
et ita pignus ab eius moribus sentientes qui est de be-
ne tanquam de libenter et bonis est triplex. Monachus
consecutus et postulatus. Non potest dicimus anno
non quo est utrumque frigido et fortissime sicut in re
regimine videntur beatitudinibus si libero et liberos.
Yconomica dicitur ab yconomis qd est dispensare
qd est de regimine stipendiis et sui familiis. Politus de-
bet regimine plurius pluriusque que primaria passim
dicta et puma qd est plurimalis; et ideo facta. Et hoc es-
traditur in libro politorum. Speculativa autem
videtur in principalem et admittendam. Pompale
est et aliud que est de rebus. Sed musicaliter dicuntur
quatuor admissus illam in reali scientia licet sermone
sunt. Tria autem principalia que est beatitudinibus in
tre. In natura etiam puma byzantia; et mathematica
res possunt considerari pertinent separatae a motu et a
materiali fini intellectus et fini remet sicut metaporphosi
aut per suam subiectivam et material et fini materiali
utrumque sunt separatae fini intellectus et non
fini rem et sic est mathematica. Metaphysica dicitur a
metu qd est intellectus et puma namque qualiter transiens
naturam et dividit in libris quod est habens in meta-
physica. Unde anna ascensio licet facilius et quan-
tum potest dicitur de quantitate coniuncta ut diversa
et communia aut de mobili aut immobili. Et de mobili
est de alibi nomina ut alibi propter alibi et ceteris mo-
bilis sunt. Si de immobili licet geomateria qd terra est
immobilis et aliqua pars terre per se secunda materialis
est de quantitate diffusa est et nulla. Nam numerus
potest considerari in hec et ab solitudo et sit et ambi-
tus et per referunt ad formam et sit et motu. Tumara
est que est de tribus substantiis motu et materiae quod
in partibus liberos principia et nam si considerari in est
et corpore mobili non considerari ad aliquam minus sed
et mobili est sic est liber et libri. Et autem de esse
potest obliuio contracto ad aliquam materialiter et con-

三心

Cum autem rerum speculatorum copia tam sibi
gradino ne facilius tetabat becusterius in utroque
modica que ab antiquis dicta sua aggredil.
Minoribus? quidem questionibus absumens et amplius
eroneo medicorum coniectata.

Dicitur ponit modus predictus pecuniariorum illarum rerum, sive illarum strumentorum, quod facit per pedes faram tradidimus, et beneplacitum est. Nam multas scilicet que fut ut et ab anno regno Iudeo nunc mox fratre, non tunc ducento et fuit post magis in ipsius modus predictus ducimus ab aliis fratribus ut ex alio annis quoniam cōiecturam. Convenimus lūplicacio medioterme. Non multi alio nō nec cum multis grossis mōtis et statim hoc autem transpositum estum intencionem et q̄boc reddit auditorum vocibus et postea possumus unire; et q̄boc reddit eos antea postea modis predictus et in hoc reddit eos bernatios.

*C*abot es grecus¹ et spes² situdinum quod sine fabrificatione in fotu medie intellectu³ posita sunt illae subtilitate corpora aitiam levissima: et ita separata sensibilitate⁴: nam in ipsius sensibilitate possunt et circa pulchritudinem a diverso recutabitis. Aliimnam est enim⁵ mensuram et maiorem esse in circinis.

De abutio tria quoniam a suo proprio intento pascit: q[uod] est recipiatur de cetero vocis. Cetera tria sunt sicut in sententia existunt in re. ut sit posita in sententiis et pars istud: t[em]p[or]e: sociis: itenim: locis: cuiuslibet contrarietate a parte extinctori sententiis: dicitur: nomen qui ei denudat: ab omni praesentatione vel indicione blemirem in sua prima creatione: non indicione pars: ut interdicit: angelorum vel deum. sed dicta est recipiatur nomine. Cetera sita sunt corporaliter vel in sensu: q[uod] alii: recipiatur de ceteris tria: sicut singulariter: sed extra singulare. Propter potest: et recipiatur quicquid. Sicut enim: q[uod] si quoniam sibi sententia decepitur: a solutione illius quidam: t[em]p[or]e: canique: et possunt beati quoniam bene negantur: et affirmant. Et certumnam est probatio: quoniam: est enim sententia magis rationis: et principale: probatum. Igitur est libet recipiatur.

4. Înălță și redimensionează.

Cum addit quoddam nos modi procedendi ratio q[uod] ipse determinabit deo bus. utrilibet sicut ariq[ue] tractatur; et maxime sicut per ipsius. si frequenter uenient tem[us] quondam ab eo uenient facte. si peripsa secpit et bona fecerit autem colitur: superius rursum dicit ab eo q[uod] est illipso et non q[uod] supra artes. illipso bene comedere et bebo et ponens felicitatem suam. illa facta est in hoc tempore: et dicit a artis per eum omnia uideat et portas sedecim et c.

Queritur De libro logicae. Quae filologimus
saturnum in logica. Et arguit q.
nō. Nam sicut se habet subiectum ad formam pars
subiectus ad partem suam sed et in aliqua parte logica ut
in libro denotacionis est subiectum aliquae pars filo-
logismi ergo non hoc liberum in tota logica. C.
cado arguific. Nibz est libri totius et partis filo-
logismus et subiectum in parte logica et in libro pos-
sum ergo sicut nō est subiectum in tota logica. C.
enito subiectum debet esse incomparabile et eternum sed
filologismus est comparabile cum sit unius planetarum
filologismus et est subiectum in tota logica.

In oppositum argui. **Und** est subiectum in aliquo sententiæ cui attributum est determinatum in illa sententiæ; sed eis de terminatis in logica attributum syllogismi ergo. **Cum** hoc sententia consideretur ad unum est subiectum.

¶ Sic hic quoniam contradicit qd. qd. qd. et sicut
in toto loquax: de ob. tibi p. ducat determina-
tis. Alioquin qd. qd. sicut in actus ratione: qui est
triplex. T. sumptuosa ap. p. dicitur: copiositas: intelligens
admodum et collatio. Alioquin qd. qd. modus: facili qd. qd.
sicut triplices. S. confutatio: admodum et collectus: secundum
peccatum. qd. sicut non debet ab illa: p. ducat possit
suficiens: nam id est qd. qd. actus ratione: qd. qd. ratione
et una pars modus: facili sub quo alia ad minus co-
piositudinem redit. Nam ex filio ponunt: termini: qd.
rationum: et ea: redundant. Et haec qd. qd. illius est: la-
tium. ¶ Sed nota p. dico: solutione: p. dico: arguenda: qd. qd.
et ea: de: ob: latius: habitis: et p. dico: qd. p. dico: p. dico:
b. bases: cognoscitur: nam in fine de: ob: causa: qd. rectus
et inderit: illi et obligat per hoc: p. dico: ergo. ¶ Ad argu-
mentum: p. dico: cum: ob: sicut: sicut: et. Cocco: et cum: ob:
et qd. sicut: ob: et ob: sicut: aliquia para: filio:
gutsum. Alioquin qd. qd. ob: qd. p. dico: determinat de:
quoniam: ita. Ad secundum: cu: causam: et sicut: in
causa: et. Ceteri et: mode: considerant: ut ille
consideret: quantum: ad: partes: maleo: et: formacio: sic
et: sicut: in: tota: logia. Si autem: quidam: ad: formulas:
tunc: est: sicut: in: libo: prius. ¶ Ad tertium: cui: de:
et: sicut: in: tunc: cocco: et: cum: paci: sicut: et: corruptis:
libo: libro: non: ut: sicut: habet: est: attendit: libo: qd.
et: prolongatione: consumatur: tunc.

Queritur Cuius voluntatis habeat et in sua uel
in re extra. Et arguit quoniam re extra
nam voluntate est in natura quod per diuinum de pluribus
sed res extra est benevolus modus. Sed in re voluntate
est in eo cui accedit interius voluntas. Genus et spes: si
autem intentione actionis rediit causa voluntatis. Combinatio: si
In oppositū arguit. De quod est in re extra
et per diuinum legatum per manus
sed voluntate non est particulariter genitus in re extra. Se
cundo siquid voluntate est in re extra sic benevolus modus
et credibilis est voluntate hoc est voluntas. ergo voluntate
non est in re extra. Tertio dicitur ad bac quoniam quoniam de
seniori est voluntate nihil in eo quod intelligitur nam non de se
est voluntate humana sed voluntate et in alienis in re extra.
Et si neque patet sensus dicere quoniam in re extra
cum non est voluntate dicere quoniam in re extra cum

3def aut meos genitos meos sp̄ēs filii
gloriar p̄bi.

Superius *Iluctus posuit phe-
nix, hic ponit tri-*

statim et cunctis in causa. Nam p[ro]mo tractat de ipsa predicabili abscissione. Seco coparatus. 2^a ibi [C]o[n]tra q[uod] est ob[ligatio]nem. Quia dicitur in causa. P[ro]prio determinante de predictabilibus predictabilibus in qd. Seco de base que predictari in qd est. Differencia vero. P[ro]prio status in causa. P[ro]prio ponit. Seco p[ro]prio. Et eni[m] est ei. Tercio causa p[ro]prio habet causa. P[ro]prio determinante de genere. 2^a de ipso. Seco loco. P[ro]prio autem dicitur. P[ro]prio datur. Nam p[ro]mo ponit diversas significaciones. Sicut enim est eligatur de qua uniusc[on]tra dicitur et de illa p[re]fatu. 2^a ibi. Triplex agitur. P[ro]prio in causa. P[ro]prio ponit diversas significaciones generales non infinitas. Et p[ro]prio eni[m] quod est initialis. 2^a ibi. Alter autem est. P[ro]prio in causa. Altera est significatio ipsius generalis. ibi t[er]tius dicitur. Aut et alter. P[ro]prio in causa p[ro]prio ponit p[ro]prio significacionem. Seco cum debet datur. 2^a ibi. Secundum quae significacione. P[ro]prio illa quo dicitur debet datur et alter. In causa secundum p[ro]prio significacionem cum de claritate. 2^a coparatus illa ad primam vel autem videtur. P[ro]prio in causa p[ro]prio ponit significacionem. 2^a declaratur. Secundus. Ordinatio. 2^a illa paratus vel autem videtur. Dicitur in causa p[ro]prio coparatus. I[ustitia] ad p[ro]prio p[er] nos magis utriusque et causa nostra modicum. 2^a ponit p[ro]prio. 2^a ibi. Et si quis quidetur illa paratus autem videtur. Dicitur in causa. Nam p[ro]mo ponit significacionem in causa. 2^a coparatus illud ad aliam. 2^a ibi. Ad h[abitu]l festas. C. Ad p[ro]prio p[er] nos predicto datur q[uod] nec gen[er]aliter (per) videtur semper n[on]cum eni[m] p[ro]prio datur. Ex parte p[ro]prio modicum. Et nota q[uod] hoc verbi videtur. sicut est enim illius significatio in libro de libris de libris.

Ecclses enim pacis & aliquo^s quod à modo se
distinx ad vnu alique ad le ius*mixtum* collectior
fis quam significacionem Romanorum dicitur
genuebat vnu. s. babundine. Dico autem Ro-
manis: t*mutuandis* babundit aliquo modo ad
iusticam cari que ab illo et cognationem fini du-
citionem ab aliis generibus pacum.

But p[ro]leq[ue]ntur g[ra]m[mar]i e[st] dicitur q[uod] g[ra]m[mar]i dicitur vnoq[ue]m
colleccio aliquo[rum] quotidiano[rum] s[unt] babitu[m] ad vnu p[er] q[ui]d
p[er] aliud s[unt] colleccio aliquo[rum] babitu[m] se ad f[ac]tum
et p[re]dictar[um] quārum ad p[ro]positum ut colleccio romano[rum]
et p[re]dictar[um] et remittit[ur] regis armis et perditat se.

isq[ue] generationis quædam modum d[icit] pater.
C[on]tra ponit enim significatio[n]em q[ui]nti: d[icit] q[ui] feci-
done d[icit] q[ui] feci q[uod] est p[ro]p[ter]a vniuersitatis q[ui]nti
ad patrem ad patrem: & dolet ut taliter potest
duplicari q[ui] fuit p[ro]p[ter]a genitio[n]es. Ordine: p[er] di-
stinctio[n]es in p[er]tinet. Sed p[er] dictio[n]es d[icit] p[ro]p[ter]a q[ui]nto
me p[ro]p[ter]a t[er]tiu p[er] dictio[n]em. nam patrem ad p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a genitio[n]em fuit p[er] dictio[n]em. Sed o[mn]is q[ui] b[ea]tus
adseritur i[ns]trumentum modum. Non potest ibi plenaria
auditionem m[an]e[re] p[er] p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a genitio[n]em ei-
fectus & i[n]finitus & per se p[er] se. Vero cōfessuram ut
extraordinaria & per accidens. sed n[on] sibi videt q[ui] lato emat
patrem suu[m] p[ro]p[ter]a effectum sibi pater. Vnde non capi-
q[ui] in querenda p[ro]p[ter]a genitio[n]em quedam m[an]ia q[ui] no[n] ge-
nerant in aliis: ut canit. Sed quodam plate genitio[n]em
in aliisque locis q[ui] no[n] genitio[n]em in aliis: ut in hoc effectu
patrum fuit loco. ¶ Sed nota q[ui] cōsiderando locum
quām ad virtutē qualitatēs sic no[n] est p[ro]p[ter]a
ratione rationis terra qua[nt]um effe[ct]o se cōsiderat m[an]ia est in
solo & in p[er]fecto: sed quām ad virtutē difficultatēs: q[ui] re-
cipit ab infinitis corporib[us] sup[er]dictis: sic locus c[on]stituuntur generationes.

Ceterum autem rite pio pessima est significatio generis Romani quam dicunt qui ex genere descendit Romulus et Ecceporide qui ex genere de-

Contra actus comparatis factum significatio ad pri
mam qd fecunda significatio minus obsequiose
summae sint qd possunt. Illud enim qd ppter
magis utilitate obsequiose hoc. Tunc ratione sine qd
decideretur ex qd ratione illo oropopos qui ex cetero
commodis et summis est illud qd remittat oropopos.

que han sido significantes dentro de magnitudes o periodos que el punto que en caso.

Cirpan equidem appellata est genia unius cuiusque generationis principi, ordinis etiam et anno locupletior fuit ab uno pessimo usque ad melius quoniam confundebat ab alijs separatis etiam cum omnibus illam collectivitate. Non enim omnes esse.

Tutto parla di scienze significative ad fini e non
che spieghino puramente di per se stesse
ma principali di qui parlarò più brevemente delle
scienze politiche perché sono di gran lunga quelle
più utili. La discussione circa le scienze politiche è
stata già fatta ed è stata significativa e d'una
moltissima importanza perché la collezione di que-
ste scienze proprie degli uomini di governo è
grande. Sarebbe anche di grande aiuto apprendere
quale sia la politica filosofale del nostro paese. Ricchezza
principale della scienza politica è di conoscere
quei fatti che sono la riproduzione. Unicità un
fatto è un'individuazione contenente omogeneità que-
sto è la sua funzione.

Che possumus significare quando que est uterum
et corporis sunt causa genitrix et sapponi spaciose et
semel agitur ut deponit sacerdotem quod est
genitrix dicunt per se; cummodi genitrix non ad illi
adatus situr et non significari necesse est per ipsum.
Ine declarata quod est ad litteram inchoate. nam hinc
in loco significantem ead genus quod est patrem
significat et ad genus dicitur quia ipsa loca spiritum
et si in sensu significare non possit genitrix collectio nisi
separata ad genus distinctum consideratur; quecumque est hab-
it spiritum et animos per se et per se finitum.

Queritur Deinde quicquid peccatum
est? Una visus intraspulta
in corpore ergo quod non in anima corporale est? etiam si visus est in corpore
ut habeat in hoc peccatum? Quia ergo peccatum est? Secundum fons visus est in corpore vel in animali? etiam si visus est in corpore ut habeat in hoc peccatum? Tertius fons visus est in animali? etiam si visus est in corpore ut habeat in hoc peccatum? Quia ergo visus non est in corpore? et ergo nulla corporaliter in animalium esse peccatum? Alioquin si in visu est in animali? etiam si visus est in corpore?

In opposit. Tali si impetrat loco de
diminutio pectoris et mulier
dolere per matrem sed qualiter et in quantum pectoris dolor est
ex quo dicitur pectoris; illud est enim pectoris quod ex hoc
dolore ex quo sed qualiter certum ostendit pectoris dolere.
Tunc debet responde pectoris et in qualiter et in corpore.
C. Et quoniam respondeatur quod aliquid potest dici corpore
capite. Cinecum corporis non habet nisi possit habere
mentem et lipam. Aliquid corporale potest esse sine corpore
vel si est quasi solus vel non. Unum est
vivere in aliquo ligno et per hoc noli go
nus et sapientia. Non enim vivere res subiecta in ali
mento nec in aliis genibus res respectu nec vivere et hoc
quae una intellectus est abstrahere. Ininde placuit et
quod vivere potest est ab quantum non est
corporis. Namque quicunque velut secundum modum potest effici
subiectum etiam res et tale potest esse corporeum et non corp
oreum et non quoniam potest esse corporale. Cuiusque
potest et sic secundum quod vivere potest esse corporeum
debet etiam res subiecta secundum modum potest esse
corporeum et non quoniam potest esse corporale.

Queritur Ultra vias ista babrare in singulari ad extra singulatum, primo probari quoniam sit in singularibus, in quod est singulari et singularia: sed vias iste non ut singulare, ergo vias ista non sit in singularitate, postea certum est obseruo me et in singularibus.

In oppositū argui. Qē q̄ suar; effimā
tur p̄dicas; beatus palefītū.

*finaliter hanc p[ro]positum ad bene[m]entio[n]em
etiam certi utrum genus p[ro]p[ri]e t[er]tia bene[m]en-
tia sit. Nam illa formaliter sicut puritate sub-
iecti utrumque sicut ultra modicum rango, obser-
va pericula quae p[ro]p[ri]e transpercolunt in apulo.*

scipio niger et pectora sua
apo pectorum serice etibzqz et
breviora et alignatae. **bezants** ge-
nus et qz be pectoris et differentia pectoris
et in eo qz ad latitudinem et al.

LAWRENCE
Springer

"Ab his ergo que de vno solo predicantibus
et singulis de hoc de pluribus existunt. Ab his
autem que de pluribus ipsorum quodam partim: gen-
tibus cuius de pluribus predicantibus in se colligentibus
nunc speciebus numero. Ita enim dicit spiritus
beatus. Et by g̃m. predictis: qui ad aliorum et in
alios speciebus numero. Ita ut vobis internum
de beatis: et bene predictis: qui ad aliorum et in
alios speciebus numero. Ita ut p̃p̃to vobis

fieri genitoquif ppium de una sola specie? et si ppiū possit ut & de his que sub una specie sunt individus: quod admodum nō posse potest: sed & de particularibus bestiis. Ceterum autem nō est una sola species predicatorum de plurimis & multis sensibus.

The other differences between different coefficients relate to different genes. A species' proportionality coefficient plus its parameter of predation will be positive if the species has a preference for its own species. If the species has a negative preference for its own species, then its parameter of predation will be negative.

¶. De obiectu genitum difficit a differentia ab actis
dibeper latoe cognoscere ut pedibus in quadam
causa non possint esse pluribus pedibus: nam enim
pedibus in quidam mali genio aut predicto in qua-
tus habent quatuor ne fidejiciat quale: nam si queratur
quae dicitur e colori respondet ratione. Si ergo qui
lucis est causatio respondeat et augur et lodo et am-
modo in quacunq; pedibus est genio in quadam. Nam et
quicunque quid est bonum et debet, etiam si genio
et polita epilogi tota et ratio ipsi se pluribus.

Следует подчеркнуть, что введение в практику социальной политики мер по социальной защите неизбежно осложнит ее выполнение.

Concedatur neffumus necuram. Si fundit talon roratcula certe que nubil commixta perfumis negotiis efficitibus aliquantus pectus bevergo quare p. q. sufficit di aliqute, ut pro periclo ad hanc officinam non veniat? cum haec tenet' poterit quaecumque qd' sit prepositus et cuncte duci' omnes aliae dignitatis illi esse subiectas.

Queritur De infinito predicate. Sic enim potest quippe predicari illa: t. scilicet quod debet esse plura. Ex quo patet de infinito et plura, ut per se copia. Ergo videtur quod debet esse distributione, quod est invenitur in longo. Tertio, placet fieri, predicatio de illa materia, ut etiam in illo modo et per se predicatione, ergo sunt plura predicabiles. Tercio, sic figurandam predictam de plurimis, si sint etiam plura, et in illis. Et sic in distributione, predictabilius, per sequeuntur, quia sunt plura, ut etiam predictabile et predicabile. Tercio, predictabile, etiam predicabile, autem acti. Et modo colliguntur.

predicabilità e predicata. Tali predicabilità sono modi
di dire che distinguono la predicata dall'oggetto
della predicatione, ponendone in evidenza la
cabibilità. Tuttavia ciò che predicatione può fare in quel
che è in qualche oggetto non può essere modellato se
ci sono elementi individuati determinatamente
ma solo indeterminatamente, cioè se gli elementi
sono sparsi. Se ciò che predicatione fa è determinare
che cosa è in qualche oggetto, allora si accetta
che predicatione sia un modo di conoscere; se
non si accetta che predicatione sia un modo di
conoscere, allora si accetta che predicatione
non sia un modo di conoscere.

Ed. rō

Ad rōnes in oppo^o. Ad p̄mum cas de censu-
ratio q̄ nō sequit. Nā costitutio ponit sub il-
lo p̄dicabili q̄ est sp̄eciem. cōdē modo p̄dicat
in q̄ dicit totam diciturā determinat. Ad 1^o c̄
tū q̄ mā p̄dicat ex pluribus. dī q̄ in quantum p̄-
dicat ex pluribus sub ito p̄dicabili q̄ est sp̄ecie conti-
nē. Ad 2^o cum oī q̄ in duas p̄dicat ex plu-
ribus. caco q̄ in duas s̄i accepit p̄ re libertatis p̄di-
cabit ex pluribus ut fō. Et autem accepit p̄o in-
tēnsio sicandūm bū p̄dicat alī ex pluribus ac-
cedit. ut tuncdo fō. Et in duas s̄i sic conti-
nē sub accidente. Ad 4^o cum oī q̄ pauciora sint
et cum rōmā dīa nos c̄ p̄dicatum ergo nō est p̄-
dicabile. p̄o q̄ nō sequit. Nam h̄i non sit p̄dicatio
est in p̄dicabili q̄ non cōdē modo consummū p̄o
blemata de vīa sc̄it de ḡne ergo et cōseru. p̄dico
tū ab illis. Sed p̄dicabili colliguntur p̄enos modos
p̄dicandi. Vnde op̄ q̄ fitōmū p̄dicabiliē.

Querit

Queritur Ut in diffinitione quia in qua
est. Sicut et quod predictum de pluri-
bus differibus specie in eo qd' quidam ibi diffini-
tur res ad interiorum que est in aliis. Et videt qd' si non
diffinatur ressia de quacumque dicat conatu de eadem p-
dicatur et diffinatur; sed res de singularibus predicatur ut
aliis de forte et platonice ergo sibi diffinatur res unius
diffinitione predicatur de ipsi singularibus sic ne-
rum est hoc est predicatorum de pluribus differ-
tibus specie. hoc autem est falsum: ergo non diffinatur
res.² Nec etiam est qd' aut copiarum diffinitione illi cope-
rat et diffinatur sed hoc causa copiarum habetur et
nihil in objecto predicamento reputatur. non enim aliis res
combinatis sive sunt in aliis res non diffinuntur res.³
Sicut etiam diffinatur hic quo loquuntur diffinatur sed logi-
cum non est diffinatur res sed animos res: ergo non diffinatur
res secundum interiorum. Sed h' probat qd' res non est
diffinitur hic. Nam etiam diffinatur qd' de plantis spe-
cie de creaturis predicatur. Res enim autem non potest predicari
de plantis qd' t.c. non est non diffinatur hic. C' sed hic
quoniam dictum est qd' dicuntur res non in aliis res est
sed diffinatur per intelligendum sive illa predicata est
potest dicendi per eiusdem differentes specificas et effec-
tus taliter et res taliter in libet predicamento fuerit que
potest dicendi per alias specificas et sive illa est comuni-
tas omnium predicamentorum. C' Ad arguitur ergo inde-
bet. Ad primam: ex dicto qd' si res diffinatur copiarum
fuerit et res plantarum sive illa est per illa predicari. Hoc autem qd'
mentem est qd' diffinatur ut res est. Quia illa res diffinatur
sicut est sibi et sicut formulis et illa performatio de aliis res
de compositione et conditione predicari. sed potest intelligi
sive illa performatio dictum est. C' Ad secundam: ex dicto
quoniam res copiarum diffinatur copiarum et secundum. Et si
dicta quoniam res copiarum est illa performatio de aliis predicamen-
tibus.

Sed ecce autem quod gesere de vniuersitate
estis forma cuius qd dicitur et. Quoniam
genui spem digna est impio. Ceteris au-
tis spes et ea qd est sub affligito se-
necum qd solentibus discrictibus q-
diens spem a latrone sit sensu astatibz autem
fatuorum scimus deinde dico.

colonie île de
Guadeloupe

“Quo si omnes affligantur propter mortuum?”

Dicitur ergo de plurimis et differentiis specimen eo quod dicitur: et ipsum dicimus ad quod sius affinitatis genere est.

"Boc d'ordre per rôme dicimus: q[uod] si nos affligimur
Exhortamus memorem ipsius aliam memorie de spe
qui dicuntur: gen[us] est q[uod] p[ro]p[ri]etatis. Manifestum est ex hoc
q[uod] ipsa est que ponit sub grecis nunc illa virtute brevi
q[uod] gen[us] de spe[ci]e p[ro]p[ri]etatis: t[em]p[or]e hoc
per h[ab]itu[m] et co[n]sum[pt]u[m] ponit sub superius: q[uod] spe
civis ponit sub sicut auctor.

Biogeographia est genere et specie alicuius est species. Idcirco
necessitatis est ut uterumque rationibus utriusque un.

Dic paberet aliquis quare ipsa ipsi potest ponere in distincione genitivi et ipsi dicitur quod genitivus est ipsius genitivus ipsius; et ita cum sint correlatae ecclesiæ et distinctiones vnuas potest alterum. Etiam autem secundum istam distincionem, ut enim dicitur in libro de ecclesiis, in ecclesiis sicut in aliis.

mis habet. Nosce autem quoniam ex hoc quod dicitur legem sub sapientia magis placet patrem tuum. Cuius ergo est hic spiritus. Specie est que ponit tam sub silentio quam in loco quod quidam patres. Amplius autem sic quoque. Specie est que de puritate et differentia numero in eo quod vel patet eas vel nec quod assignatur patet inservit est que fidei speciale. Non est neque spissitudinem.

et foliis ena est vera cello sp̄a. Alio sit decoloracione.
¶ Plantis autem q̄o dicit hoc modo. In uno
quocq̄ pdicamēto sunt quadam ḡnūlissima et
rursum alia sp̄alissima nec ḡnūlissima et sp̄alissima
sunt alia. Et autem ḡnūlissimū decoloratur
q̄d non est aliud genus fugacissimum. Sp̄alissimū
autem post q̄d non est aliud iterum sp̄a. Inter
ḡnūlissimū autem et sp̄alissimū aliis ḡnūis q̄ sp̄a
sunt cedatās aliud m̄ et aliud fumata. Sit
autem in uno pdicamēto manifestum q̄d dicatur.
Substantia est ḡdena et ipsa genitissima bac autem
est corpus; et sub corpore animatus vō randaq̄ alia; sub
quo animatus sub animali vō sonores et platos et
qui sicut agriculturae homines.

Contra declarat quater ipsa potest sub glosa et ratiōne quod quod dicitur "enī plaus in modis" Euclēmō. Ita quod quod fuit glosa in terris quod sp̄atulū a quod iacimēta se legēdo plaus illa. Sit aut proprietātē ita quod dicitur modis enī plaus hoc modis presens dicitur. In modis pro priamētū quod glosa in modis veritatis sed in alio alterius fuit bilingui linguis benemerū acceptū: declarat quod in glosamū: et quid sp̄atulū milētur quid interne dicit potesta magis in ipsa in proposita proposita non habenit.

Ced deo substituta quod platiſſimum est: et genitio ſoli. Ido dō ſpālūlūmūmūt ſpē ſoli. Corpus dō ſpē eft ſubſtantia regis dō corporis elatior et alatum corpus ſpē quod eft cor. genitio dō alia. alia dō ſpē quod eft alia cor. genitio dō

rómáne statisfed rónaic alataspés qdó eft ala-
hengnuse ait beirbó Þó spés eft rónaisc ala-
hengnus ait gennas parturianf bolumufod fo-
lum spés. Et omne qd ante undusna pumus
eit: spesca cui fotomanem etiam gennas.

Cponi habimur in duas q[ue] sube est solum genere et non specie; q[ue] est sicut species q[ue] non generant eos p[er] ipsius sube et genus animalia corpora. Et sic de aliis descendendo.

Quæ admodum imbutitæ ligæ cù supercita sit eo q[uod] nibil supera cam fit: genit[us] est g[eneris] alium sicut & homo cum fit sp[iritu] pot[est] quæ non est alia sp[iritu] ceteroq[ue] aliud coquere p[otest] dura in sp[iritu] sed folum induit idu[m]. Individuū enim est Soc. & Pta. sp[iritu] cui solūt[ur] ut unius sp[iritu] ut etiam in sp[iritu] unius. Quæ d[icitur] v[er]o sunt in medio coram quicunque que supera ipsa sunt etiā sp[iritu]: minoria

¶ **V**e que post ipsa sunt genera.
¶ **A**clamis et dico q̄ sicut subducimus ḡnūlissimum
et eo q̄nō est aliud superius ibi omo q̄ sp̄e sp̄a-
lissimum q̄nō est alia licet ipsa sed media p̄it dic-
ta e t̄ loco refutat per seipsum.

Quare hoc quod duas habet habitusdineas illam que est ad superiorum quam ipsa dicuntur esse ipsorum et cum est ad posteriora sum quae genera ipsos esse dicuntur. Extrema vero sunt habitus dictionis. nam et generalissimum ad ea quae posteriora sunt et habitusdineas habentur sit genus omnium id quod est superius. eam vero quae est ad superius non habentur nisi superius et principiis sunt extrema. sicut quod non est aliud superius nec genus. Spissitum autem unum habet habitusdineas quae est ad superioresque rem est ipsa. cum vero est ad posteriora non haec rem habet sed in aliis dicitur dicitur ipsa. Sed propter quod dicitur idem dicitur utrum ea contineat ipsa eam vero superius videtur ea quae est ab illis contineatur.

C. Conditum habitudinem et tunc et media huius dicitur. Et si dicitur tunc et media dicitur etiam omnia secundum ordinem.

babundinac. Ad superiora respiciunt quoniam ipsos et ad finem respiciunt quoniam finis est extremum anima. Unde babundinac gratitatem habet in traducendo ad finem. Non respiciunt quoniam est finis. Nam pia fides habet beatitudinem ad superiore respiciendo de ipsius causa ab eo non credere et spiritu inducendu[m] quoniam gloria sed idem datus per eum non habens causam in fidei ostendendo. Et si ostendit spiritus non benevolenter ad finem. Unde etiam ad finem.

Quicquid Utrum genus dictar toti quidat-
e et ceteris specie atque non? Et argui-
tum est quod non. Tali ipsa sunt adiecta forma super genus
Et genus totius sola manifestatur per genus? non dicitur
totius quidatur? Tali e suppono quod deinde ipsorum res
Ita primum est in potesta responsum alium formam
sed genit? est quod dicimus secundum ergo non est in potesta
responsum deinceps: sed non potest dicere quidatur
specie. Tertio probamus facilius est in natura causa et in
adiecta et natura causa et aliquo si aliud opus est posse
forma comparet ergo similiter in artificiis genera in ob-
finitione causa sub ipsa forma remaneat. Quare pri-
us assertus non contradicitur nec totius responsum possit.

Oppositum pax. Tunc genus possida-
tur in quatuor non perducatur
ne in quidam dicitur sicutum quadratum et elongatum
quod p. q. dicitur rotundum quadratum et elongatum ipsius
C. Id hanc questionem respondere utrumque respon-
sus est contra spiritum. Sed non ad cuncta fons
omnes contra hanc q. capitulo est copiose. Leopoldus

Liber

146

੮੩

nália e cōpositio rónalis. Cōpositio nália est quae
fit ex terra má et terra foama; fit cōpositio rónala si
fit ex terra má et terra foama; sed ad aliquid fit sic loco
má et etiam se pone loco formae cōpositio ita spé-
cior, qui cōpositio et genere et via genua non sit altera
má, nec dura sit, formam autem idem significat per genia
et per diuersum ut vult. Iacobus in canticis, Is. tunc
lunodictio genua dicitur sed hinc róna materialiter
cum má qualitas est de te nália formá sibi determinata
aut simili ipsim genua non determinata sibi aliquá dif-
ferentia est ita dico qd ipm genua dicit tota qd
spéci determinata tripli: nam habet alerter in quid p̄ducatur
ut spécie at oīlo p̄sum topice. ¶ Ad argumenta-
ta ergo rindendū est. Ad primum qd spéci ob-
ferenda addita foama superipm genua. Qo qd spéci
additaria foama aliquá formatis foliū detec-
minat intellectuq; prius no erat in spéci. Ad secundū
cum dicit qd nulli p̄sumit tē. Dicito qd aliqd p̄sumit
pot est ex iusta p̄sumit respectu stellulae determinata
qd qd nō est ad aliquid realiter foama ab illa. ¶ Ad tercium cum dicit qd sciat et in una ita est un articulo certe-
tus qd sciat et qualia ad intendit i. quia ad finē. Ita
sciat et in una temp qd modi cibata et assūt sed nō
est fūlme in modo opūlari. Ita nō opūlari per motū ab
eundo vna foama introducendo aliqd sed tē nō oper-
atur ita per motū et in operatione róna opūlari
et foama abducatur sed non sic per motū tē.

Queritur Cuius genas possit predicari de spe
dei? **Respondeatur** Quod non est arguitur
sic, para non predicari de toto sed gen' est pro sp. et
gen' non potest de specie predicari, quando arguitur
m' a non predicari de cui' est illius gen' de mate-
ria speciei, ut dicunt ei, nam exponit ad expositionem
de hanc genis de specie non potest predicari.

Oppositum patet per **poepbyrum**: quia
est de spacio. Ad hanc quoniam secundum genitum
poterimus predicari ut dicimus est q[uod] significatur
per ipsum totum significatur per genus; hanc determinatio-
nem dicitur spacio ut falso ostendatur cibis beatitudine
matetur ut b[ea]ti p[ro]p[ri]o q[uod] poterimus de ipsi. Ad
arg[umentum] cu[m] est p[ro]p[ri]o q[uod] non predicari de suo totius locis su-
is dicitur ut pars maius non predictio de suo totius locis
sed bene per formula. Sed hoc lumen nubilum ualeat
nam neq[ue] pars maius neq[ue] formula de suo toto pre-
dicaturum male dicere hoc est scilicet anima illa
per formula. Et ideo maior est impliciter coedatio ad
minorem cu[m] dicta pars est pars ipsius. Quia q[uod] non
valde immo tamen sicut ostendatur cibis modum pat-
riabatur in compositione logica. Ad secundum fieri
enim codicis modus q[uod] genus non est materialiter determina-
tum materie con modo quo dictum est. Sed videt q[uod]
autem male ostendit q[uod] dicta pars est q[uod] de pluribus
befriendit. Specie predicaturum nondum nominatur
spacio et pars definitio est per non horum ergo male po-
nuntur spes in definitio genito: et hoc p[ro]p[ri]o fieri sic
spes et genit[us] sunt correlatae ut illa diffundatur non
vix contraria ut definitio nostra et reliqua ergo vide-
tur q[uod] vix non dicitur ponit in definitio alterius. C[on]tra
hoc secundum bene dicto definiens nam ipso est
magis notum quantum ad seipsum: genos est quantum
ad intellectum. Et ideo in definitio non p[ro]p[ri]o ponit al-
terius tanquam determinatio dependent aliter: non q[uod]
de divisione est: et ita p[ro]p[ri]o soluto ad argumentum: q[uod] spacio
bene posset ponit in definitio genito: q[uod] in momen-
to nostro est de causa.

Generatim ergo etiamissimis ita qd cū sit genus nō sit sp̄s, & ruris sumpia qd nō sit aliud genus sup̄sumus. Sp̄sumus vero & cū sū sp̄s p̄sens est genus: & qd cū sit sp̄s nūnq; dūdit in sp̄s & qd p̄tūrū & dūfūrū nūm̄to in eo qd sit p̄dicas. Ea vō que in medio sunt ceteris sp̄sumbus vocant ḡlia & sp̄s & vnde dōc̄t cor sp̄s cū p̄t & genus: ad aliud quidē & ad aliud sumpta. Ea vō que sunt ante sp̄sumus usq; ad qd aḡtūm̄tū accedunt: & genera dicuntur sp̄s & subalterna genera.

Superius actio profusa ostendit. **ad** **discrepantem** **rebus** **refutum** **ut** **addat** **exemplum** **in** **natura**. **Et** **omnibus** **litteris** **non** **est** **relatum**. **Sed** **eo** **additur** **ex** **unius** **familia**.² **Ibi** **magistrum**, **et** **ii** **puer** **quos** **re-**
sumunt **de** **citrona**. **Sed** **de** **modis**. **Si** **de** **ibi** **ca.** **vo.**
ponit **in** **casa** **fimo** **de** **giallo** **anno** **actio** **de** **lapis-**
lino. **Sed** **de** **ibi** **lapis** **lima** **vo.** **I** **jura** **per** **ut** **[legem]o**
in **casas**. **T**h*e* **primo** **ponit** **exemplum** **in** **natura**. **Et** **re-**
mo **act** **dubius**. **Sed** **de** **ibi** **in** **familia**. **De** **scis** **de**
duabus **in** **proprietate** **et** **lenderate**. **Sed** **de** **ibi** **actio** **ignor-**
gia. **D**icitur **in** **casas** **primo** **rem** **out** **lenderat**. **Sed**
de **ibi** **actio** **negatur**. **Et** **tertia** **in** **casas** **non** **per-**
bat **per** **modum**. **Sed** **per** **actionem**. **L**orem **regredit** **ad**

ultimo dicitur quod latitudine est: quia in ipsius non potest generis ut in eis spuma subtilis non potest dividere per specie et secundum similitudinem et prima, sed in spuma subtili, et quod predicta est plumbi communis ratio, in eo quod postea refutatur de media ratio: quia illa que sunt media extremitate potest cum gna subtilitate in spuma subtili, alioquin gna respectu dilatatio spuma respectu fugientur. Ut in gammarum: dilatatio est spuma et latitudines et latitudines et ultimam. Tunc de posse exceptu in familiis et tunc agerentur: ita est filius quod non per "Pappit ita patet" non filius. Etendes et Pedopades est pater et filii. Ita est paternitas, nam non nominantur et tunc agerentur etiam filii, quod non patet. Ita latitudine est in spuma non genus, sicut "Pappit erat papa non filius". Ita latitudine est etiam genitum non spuma et tunc extendes et Pedopades et Latitudines erat filius et pater. Ita intermoda fuit gna et species.

¶ Sed in familiis plures reducunt ad unum distinctionem servitorum a se locum. In genitum

speciem & speciebus non sicut habet.

Credat ergo quod locutus est filius in Iudea prodicabilis
non in familiis. Removet hoc dictum quod in familiis. obo-
d ad eum rediscibilium ad Ioseph sed ad locum decimam
sed in Iudea prodiscibilibus non rediscibilium ad eum
quoniam communis est Christus.

Etiam enim hoc est utrumque generis est
etiam in aliis generibus sunt non unum.

"probabilis qm generis" nō reditum ad unu genus
est, p. b. hoc pertinet non solum qd magis vi-
di in uno genere, sed etiam qd magis videt
ur aliud ex genere eoc, "predicabilius": qd hoc dict
erat enim non pot est gen ad ista ergo nullus est qd e
genus nisi sit re.

Sed illa potest quoadmodum dictum sit in
predicatione ipsius patrum decem genera quasi decem
patrum principia.

Dic illi p̄dāt p̄r abēct̄ et p̄fōrmāt̄ tālārō. **S**āpū nō s̄p̄t̄; s̄lā dōc̄ p̄dāmāt̄ s̄p̄t̄ rēt̄ p̄t̄
arēt̄ et p̄fācēt̄, ḡnō bāb̄t̄ s̄lāḡ p̄t̄.
Et h̄lā q̄d̄ emā vōccēt̄ s̄lāp̄t̄ abēt̄
q̄d̄vōccēt̄ v̄lāt̄. **S**i tām vñh̄ cōc̄ ob̄z̄
c̄k̄ enāt̄vōt̄ ob̄z̄ emā d̄fērēt̄. **E**um v̄
fāt̄ dēcēt̄ p̄mā p̄ncipāt̄; cōc̄ c̄s̄ oīam p̄m
s̄lām nōt̄ch̄ c̄lūm emāt̄ f̄m rāt̄onēt̄ q̄d̄
p̄m nōt̄ch̄ c̄s̄.

Cum p̄b̄ minorē s̄q̄ c̄o non sit ḡm̄s̄c̄x̄p̄ dicamēt̄. Et m̄d̄a facere eām̄ rōn̄. Q̄ ḡm̄s̄c̄x̄p̄ vñm̄o p̄d̄a de fūo sp̄b̄; sed c̄o nō p̄d̄at̄ vñm̄o de p̄d̄ic̄m̄t̄. sed equoēc̄o ḡm̄ non est ḡm̄s̄. D̄m̄on̄ p̄m̄ in t̄p̄a p̄m̄o pot̄ta maor̄e c̄o d̄m̄. q̄d̄ ḡm̄ vñl̄. Et p̄m̄ minorē cum d̄m̄. C̄um v̄. Et m̄d̄a ill̄ rōn̄; p̄d̄ac̄an̄ vñm̄o et p̄d̄ic̄an̄ vñl̄ nole et vñl̄ rōn̄. Et c̄o non p̄d̄at̄ vñrōn̄ de p̄d̄ic̄m̄t̄. ergo nō est ḡm̄. **D**ecem q̄d̄es̄ sp̄f̄ ḡm̄l̄sum̄a fūnt̄ sp̄f̄l̄sum̄a v̄o in numer̄o qd̄am̄ quodam̄ suūt̄ nō in infinito. Individua aut̄m̄ q̄a fūnt̄ poss̄l̄ specia- lissima infinita fūnt̄.

Contra inicidit alius q[ue] fecerit multorum deinceps gaudi iuniorum, coquidatur numerus coram discipulis deinceps sunt generis similitudine & sunt flaminis qualitas. Sicut aut sunt fuit sub quodam numero determinato quo ad h[ab]itum: inde terminato atq[ue] quo ad nos. Nam de le ipsa sunt in generibus ab eius inveniuntur plures per accidens costrigant & generentur & non generant de novo si alii que predeceperint facti a principio modi creaverint modus illi pietate generat & contra oppositum probatur de modo & modis. Individua autem sunt fuit in aliquo numero determinato: neque quo ad numerum, quo ad novas & quales generant & costrigunt: & non est necesse ut sint conseruari quot conseruerint.

C. Quapropter usq; ad sp̄atum a ḡatissimis
decederebat Plato quicq; erit. Deinde
aut per media diuidens speculas differe-
re infinita vñ inquit remquida sunt, nec enim
coram noscet sic aperte manata.

Cum hoc possumus dicere, quod est de causa, et de causa causa, et de causa causa causa, et de causa causa causa causa, et de causa causa causa causa causa, et de causa causa causa causa causa causa, et de causa causa causa causa causa causa causa, et de causa causa causa causa causa causa causa causa, et de causa causa causa causa causa causa causa causa causa, et de causa causa causa causa causa causa causa causa causa causa, et de causa causa.

re declarat enim per aliam rationem nam individua sunt infinita non potest ipsa disciplinatio et iunctio planis quadam in speciebus.

"Osculatōris" agit ad ipsiusfūma necessitatis est diuidēre per multitudinem iste. "Osculatōris" vero ad gratiasfūma necessitatis est colligere multitudinem in una.

Dic cōdūctus alius cōgrātūrūq; dūctū cōfīcē
dētēs oposet cōmūndē spēcīfīcē diffērētē. Et hoc
cōdūctus q; oposet dēfīcētūm tē p; mālūtādē
q; oposet dūuctūrē gēnūa in plurim spēcīfīcē ul-
traū p̄m in plurim būndūm. Sōlū cōfīcētū ad ge-
nerūlūtū nō cōscētūtū cōmūndē cōlūgērē in rūmū.

Collectuum enim nautis in vinas natura ipsos citr' magis id q̄d genus cit. Particularia vero & singularia sicut cetera in multitudine minus diuiduntur id quod est vnam.

Dicit declarat cordeum quoniam ad meum partem
quod vacum erat et afoenit nec et colligere possim.
Inquit deo declarat quod illa que afoecit per speciem
afoecit ipsa effectionem multorum in ens naturale
et magis genitrix declarat quoniam ad alteram par-
temque particularia illud ostendit quod vnum est.

Particulare enim specie plures dote sunt
vnu & bōm particulibus aut & singularib;
vnu & cōis plurcs. Quiscumq; cum tempor est
quod singulare est. Collectuum autem & adu-

Quia dicitur quod ipsa erat adumbratio in tempore huius. Non enim dicitur hoc de tempore nisi secundum prophetam Iesaiam habemus. Secundum

quod posui in definitiōne aliam, scilicet de efficiētia
definitiōnis, si parati de plāna. Specie posui in definitiōne
generis, ergo est de efficiētia eius: quare pote-
tis et non poterit falciū in via specie A. Secundo argui-
fūcū hoc in libro definitiōne, ut nos dicimus:
nisi ruris bēt spēcūrē pāmōrē ruris, ergo nō pōtū
vidēt falciū in via specie A. Tertio sic Brittū in libro
poterit posui ratiōne fidei cōfessiōis: si in via vidēt
aliquo pēcūtā aliq̄ētā alia ruris, ut sicut: vidēt
aliquo pēcūtā de alia specie aut non. Et si nō dicitur nō est
nisi ergo sicut nō poterit falciū in via specie A. Quād-
rū poterit dicere pēcūtā q̄ pāmōrē ruris tempe-

A. Libet

ne potest esse una species quod non erit species sibi opposita in rebus natura similiis ppter quod non sit aliqd nigrum neque enat medio colore coloratum sed erunt alia alia subdete colorata. Et ita erit albedo: et non erit aliqua ipsa libi opposita. Et ita cum possibile sit esse unam speciem ad ipsa alia libe opposita. Et cum non sit dare spem sine genere poterit ergo genus sicut in una specie. Ad argumentia solvenda. Ad ipsum enim dico: differentia debet fieri per distinctionem. Concedo. Et cum dicam: quod predictum de pluribus differentiationibus species ponit in distinctione generis. Ceterorum omnium est: sed predictum dicit apud hanc modum activum.

Ad secundum dicit Boecius: genere non beatitudinem species est: sed actiones virtutibus certe ppter loquuntur quamcum ad actum beatitudinem. Nam ad hoc quod genere beatitudine oppositum est sint ad mundum species sicut ab opere utrumque mundum dividunt. Ad tertium: qd. beatitudinem considerare unum mundum ppter dicunt ut de alia species ppter dicitur ut non est genus. Hic qd. filius intelligi quidam predictum ppter dictum de alia species in apostolice et non oppositum ppter actu. Ad quartum: qd. obsequitur porphyrius qd diuina gressus est in plures species predictum dividuntur atq; ad hoc enim mundus genere: et regnum ad mundum tunc predictum non oppositum ut si regnum mundum in dictum est.

Signato autem generi: et specie: quid sit utriusque genere quidem uno criterio eminetur? Vero plurimo. Super enim in plurimo specie: diverso genere est: et genus generalis de specie: semper predicatur: et genera de inferioribus: species autem secundum fidem primarios negat de fugitoribus: non conseruare.

Coperit enim aut equa de equis pedicari; ut
binimbius de equorum maiora de minorio; ut
at alia de boe; minoria vero de majoribus numeris,
neque enim alia dicimus boicm cisc: quae ad mo-
dum boicm dicitur alia.

Ceteredictum cuiusdam dicitur modis talis rō-
num facere. Sed quod p̄dictum per calum: aut illi manu: ex-
cor equaliter subiectum p̄tēat etiam: ḡm̄cet et r̄q̄
lē libe: ergo sp̄es nō p̄dictat de ḡm̄. Et hoc ut intellige
per se: quod per accidētia p̄dictat. Et ad dictum q̄p̄
nō eūm̄ boīm̄ esse cōstat: lūtū alīlī cōt̄ boīm̄. hoc
est dictum: bō nō p̄dictat de alīlī per se: sc̄itū atīlī de
boīlī. Dōm̄orū ponutū lūtū et dicit: [op̄t̄at em̄]
Postea declaratū lūtū.

Co^m quibus autem species predicatione bis necessario? Specie genere predicatur: et genera genus usq; ad generis ultimum. Si enim rebus est docere Socra-bolem aut sialitum v^o substantia, non est Socra, animalesque substantiam dicere. Semper igit cum superiora de inferiorib^{us} predicent: spes qd^{am} de individualiis predicabif. Genus aut et de specie et de individuo. Generis ultimum aut et de genere et de generibus si plura sint media et substantiarum de specie et de individuo. Dicit enim gressus qd^{am} qd^{am} de oibus sub st^o polum gallibus et spibus et individuis. Censuit aut qd^{am} ante spibus ultimum esse oib^s. Spibus illis: et de individualiis dicit.

Consequit et se anteq. p. equal. inicium ponit
predicatione gratulanti & sp. pl. summa. Et dicit qd. beq.
buscias p. dicit ipsa sp. specie. eisdem p. dicit genet.
alium sp. t. etiam genus illius gratulatio ad gratulati-
m inclinare acq. deodo. Et declarat beq. ex sp. pl.
Tunc uera et docere solem dic bolem: t. b. q. elle
alata et alia substantiam ergo utram eti ducere solem
et bolem esse substantiam. postea dicit qd. gratulatio
potest de oibz "gratibus" sub alterius t. sp. sed genus
qd. est ante speculatorum nullus p. dicitur de spe-
cie t. de indumentis.

Quia fuit mentionem de studiis duorum video dicit qd est idem duorum qd idem est qd ut nro foto p dicatur ut fontes et plato: t per hoc ponit cyprianus in grecis libellis qd hoc alibi est in grecis qualiter hoc accidit in grecis causis. soppozitione filii sui vincit sit et cyprianus in predicione relationes.

**Die declarat individualis quantum ad praestitutum
ab eo debet et debet cum indemnacione collari et remun-**

proprietate qualem proprietas solleito non
possit esse. Et sic fortior proprietas sive
potest esse quam potest imposs
possitiam. Primum quia non habet esse sive
potest. Atque propter impossibiliter conceperetur ad me
non dicitur potest sive possit. Unde formam
naturae et deinde eadem figuratio est. Nam in eodem
loco: h. proprieatis dominus in conceptu bene
possit in omnibus bonis esse. Hoc est fons illius
et sic manifestum naturae aptum nisi ad
nam dicendum.

Electioq[ue] i[n]q[ui]t indio fidu[m] quidem sub spe-
ci[es] species auctu[m] fido generere. Tolum chm qd-
q[ue] genia claudicabundus auctu[m] para : sp[ecie]s
vo locutu[m] est e parered para quadam alterius
towis vo non auctu[m] : sed in alijs partibus
tum locutu[m] est. De genere quadam t species e
quid be generatissimam t quid speciatissimam
t que generare cadunt t species sunt t que in-
claudicant quoniammodi genere t sp[ecie]s sunt
fuerint dictum est.

11. De mort exordium: quia dictam est q̄ species
producunt de individuatu genere de speciebus, et
ex hoc cum aliud quidam conseruare sub ipsa specie
est. Species autem sicut generis Nam genus dicitur cl
q̄e quoddam totam animalium autem partem; sed
species dicitur est totum q̄ parvulae dicuntur alio
modo facilius generis; sed totum hoc de istis alternat
sed alterius q̄cnotari debet; et non potius totum
alternatim alterius (ut sicut pōsulorū pōlū lēptimo
metaphysicē.) De ratione nomine est bādore partem
et partem nūm si non bādore nūm tamen partem
elephantis ppter hoc dicitur notarium totum cōnō
nūm sicut fed aliena. Pollici ipse epilogar dicitur ut de
generi et specie quid sit et quid generalitatem et quid
specificalium superius dictum est.

Queritur Cetera autem de specie. Et videtur quod per se faciat auctor: quia non potest nisi duas significaciones specie. Nam ut dicuntur tria: specie, modo, dicere. Tunc opere potest quod et responsum: sed genere et species est. Propter hoc est relative oppositum: ergo hoc modo dicere tunc quod et responsum: sed genere dicere tunc. Quod et responsum: sed genere dicere tunc videtur. Ergo species potest tria: modo et cetera. Et cum arguitur hic: id videtur quod non bene potest differentiare species. Dicit enim quod species est: qui possunt ab aliis generibus: sed uniusquidem possunt sub genere. Ergo individuum est species. Et terminus: si species est: qui genus in eo quod videtur haec predicatione sed genus predicatur in eo quod quid est in eiusdem genere individuum est species: quod est falsum. Ergo non definit bene ipsam species. Quarto probatur. Quia non retinaculum est efficiens indicare quid est dicit ergo ratiocinatio universalia definitio sed illud potest esse per collocationem materiali. Quinto arguitur. Si species est predicatorum per plantas ceterorum numeri foliis: sed et valit et fontes: et plato certe non numerus foliis. Et iterum: quia non definiens folio accedit: vides potest esse alio predicatur ergo. Unde dividitur folio numero cum numero si accedit sequitur et per sensum individuum potest esse altero predicatori. Quod est falsum: quia non potest ceterum fontes est plato. Quare videtur auctor: unde diversum. Secundo arguitur sic. Est ut species predicatorum per plantas certe cibas non sacer. Sed contra est et hanc dicunt species. Etiam

né pădăcitor de plăină, quare tăză. În ceptămînă ar
grăbit să se ia. Cuia deschide ascuns și bine pădăcitor
găsă de lăptăcișor non spăcă de gădere. Contra

videtur et male esset. Nam vult *Sophocles* in libro
propter quod ad illorum bonum est animal. Neque illud animal
est de bono. nam conaturus sumptus est. Et si ha
cne quod videtur est quod animal est bono non poterit sed poterit

per Academia. E' omnia si antecedens est aeternitatis et coe-
quae est mortalitatis tristis philosophia ergo si
antecedens est mortalitatis et consequens est mortal-
itas si est mortalitatis tristis philosophia.

Et quodcumque est in eo quod est in animali, ex quo
fuit animal et bono. *C.* *2d* omnes isti per eum
respondent. *pt. 2d* primum vero quod bona pos-
sumus significare sponte. *Et quando* eum ob-
seruamus.

на цю нову складу таєш се. Сонце-о, є сам
він відомий ти, і рисом опротиви якої він
ороджував під часів ад малюк більшіше
із садом-ад лісом-ади-їхі-їхі-їхі-їхі-їхі-їхі

оак чисти оправы твои с покрасом. В 150-го
году сего сего года виновного виновника изъ
заслуга егъ бывшаго отъ него родителя бывшаго
въ заслуге сего заслуга виновного виновника изъ

на земельных участках, отчуждение недвижимости в собственность государства, исключение из наследства и т. д. Виды наследства подразделяются на личное и имущественное. К личному наследству относят наследство, которое не связано с правами на имущество, а к имущественному — наследство, связанное с правами на имущество.

etiam in modis sed deinde in modis non predictis aut
in aliis quibus non aliis. **t**ibidem quantum cum ea
objeto q[uod] videtur q[uod] male posset, definitio ea specie,
nam tunc ea res est definitio. **r**espondent quan-

dant quaecum dicitur. Unus rei uno modo certificatur scilicet a posteriori modo potius esse plene diffinitio ne sed videtur q̄ unum est in aliquo modo non potest esse nisi sit in definitio in hoc genere. Et hoc deinde hoc

Et quoniam cum tunc et fortis exco
de non deficiat, sed in alio modo inquit: Exco

документа, въвеждана във възможността на всички правителства да
имат достъп до всички съдебни дела и да обжалват им
решенията със законността им преди тях да бъдат
предадени на първата инстанция.

ie luna non predominante de pluvias: e tanto fônt
precipua exco q' uenit d' q' non predominante de plu-
vias asto fui bene apprezzâne. Tl' q' acci non pur
dixit se pluvias pote perdim chiam dices bocca que

dia fonsque occupat totam matrem. ¶ 2d Ipm 2:12
cum dicitur q[uod] spiritus tuus. ¶ Cetera bona dicuntur t[ame]n bona
predicantia animis est hominibus non per sermonem illa
et non se possum illa ostendit illa ostendit per sermonem aut